Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

Хор – Тагнинское  муниципальное образование

ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От  23.04.2018 г.                                           №  8\20                               с.Хор-Тагна

Об утверждении   кандидатур для назначения членов участковых
избирательных комиссий  с правом решающего голоса
(в резерв составов участковых комиссий)
      В соответствии с  Федерального законом  от 6 октября 2003г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Дума Хор-Тагнинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатуры для назначения в члены участковых

избирательных комиссий  с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)
1.1. по 457 избирательному участку, расположенному по адресу: с.Хор-Тагна, ул.Леспромхозовская, д.6:
Основной состав:

- Картошкин Владимир Владимирович 10.05.1961 г.р.;
- Сапожникова Анастасия Александровна 28.07.1988 г.р.;

- Шашкова Алена Викторовна 10.09.1978 г.р.

Резервный состав:

- Бровкина Оксана Александровна12.02.1980 г.р.

- Бекетова Александра Николаевна 13.06.1983 г.р.;
- Кузнецова Татьяна Сергеевна 21.05.1990 г.р.

1.2. по 456 избирательному участку, расположенному по адресу:
уч. Среднепихтинский, ул.Центральная, д.22

Основной состав:

- Кунц Александр Иванович  19.06.1968 г.р.;
- Гимбург Светлана Андреевна 16.10.1977 г.р;

- Кунц Анна Иосифовна 26.04.1967 г.р.

Резервный состав:

- Людвиг Елена Владимировна  24.12.1973 г.р.;

- Людвиг Елена Васильевна 23.07.1970 г.р.;

- Кунц Ольга Михайловна 07.07.1972 г.р.;
-Людвиг Надежда Рудольфовна 08.03.1964 г.р.
2. Опубликовать настоящее Решение в  информационном листке «Хор-Тагнинский вестник» и размещению на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы,

Глава Хор-Тагнинского муниципального образования                                      С.С.Ненахов